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Onderdeel nummer Beschrijving Notities

Cat5e Kabels

BTCCS905EUN08 Cat5e UTP Koper PVC Grijze Kabel 305 m Doos

BTCCS905EUZ07 Cat5e UTP Koper LSOH Paarse Kabel 305 m Doos

001-004-001-62 Cat5e FTP Koper LSOH Paarse Kabel 305 m Doos

BTCCS905EUP00 Cat5e UTP Koper PE Zwarte Kabel 305 m Doos

Cat6 Kabels

BTCCS906OUN08 Cat6 UTP Koper PVC Grijze Kabel

BTCCS906OUZ07 Cat6 UTP Koper LSOH Paarse Kabel

001-004-004-01 Cat6 FTP Koper PVC Grijze Kabel

001-003-005-10X Cat6 UTP Koper PE Zwarte Kabel

305 m Doos

 305 m Doos 

305 m Doos 

305 m Doos

001-003-005-70 Cat 6 SWA Op lengte gesneden

Cat6A Kabels

001-003-003-06D Cat6A U/FTP Koper LSOH Grijze Kabel 305 m Doos

BS6701 Wijziging 1-2017 CPR-kabels

001-003-003-68 Cat5e UTP FR-LSZH Cca stevige kabel 305 m Doos

001-003-005-68 Cat6 UTP FR-LSZH B2ca stevige kabel 305 m Doos

001-003-003-08 Cat6A U/FTP FR-LSZH B2ca stevige kabel 305 m Doos

Netwerk & Data
Data Kabels

Netwerk & Data
Data Kabels

Onderdeel nummer Beschrijving Notities

Cat5e Kabels

001-003-003-82S Cat5e UTP CPR Brandwerende PVC Kabel 500 m Doos

001-003-003-83S Cat5e UTP CPR Brandwerende LSOH Kabel 500 m Doos

001-003-004-80 Cat5e UTP Massieve PE Buiten Kabel 500 m Doos

Cat6 Kabels

001-003-005-80S Cat6 UTP CPR Brandwerende PVC Kabel 500 m Doos

001-003-005-81S Cat6 UTP CPR Brandwerende LSOH Kabel 500 m Doos

001-003-005-80 Cat6 UTP Massieve PE Buiten Kabel 500 m Doos

25 jaar systeemgarantie beschikbaar. Vraag naar details.
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Onderdeel nummer Beschrijving Notities

Centraalplaten, Toebehoren & Toegangs Punten

008-001-003-72CCS 80 X 80 kader en afdekplaat voor 45x45

	

008-001-003-80CCS 45 X 45 Dubbele aansluiting

80 X 80 Opbouwdoos

Cat6A FTP Keystone Connector Doos = 25

Connectix 1 of 2-poorts opbouw doos

Cat 6 UTP Keystone connector Tool-less Wit

Cat 6 UTP Keystone connector Tool-less Zwart

Cat 5e UTP Keystone connector Tool-less Wit

008-010-001-50CCS

008-010-010-10

008-010-020-02

008-010-010-65

008-010-010-60

008-010-010-55

008-010-010-50 Cat 5e UTP Keystone connector Tool-less Zwart

Netwerk & Data
Lege Keystone Patchpanelen

Onderdeel nummer Beschrijving Notities

UTP Lege Patchpanelen

009-010-010-05 UTP Lege Keystone paneel 24 way

FTP Lege Patchpanelen

009-010-010-00 FTP Lege Keystone paneel 24 way

Netwerk & Data
Centraalplaten, panelen en toegangspunten

008-001-003-90CCS



25 jaar systeemgarantie beschikbaar. Vraag naar details.5 6

Onderdeel nummer Beschrijving Notities

Cat5e Patch Kabels Kleurs

003-3NB4-005-*** C5e 0.5 m Patch Kabel 01C-Grijs

003-3NB4-010-*** C5e 1 m Patch Kabel 02C-Wit

003-3NB4-015-*** C5e 1.5 m Patch Kabel 03C-Blauw

003-3NB4-020-*** C5e 2 m Patch Kabel 04C-Groen

003-3NB4-030-*** C5e 3 m Patch Kabel 05C-Rood

003-3NB4-050-*** C5e 5 m Patch Kabel 06C-Geel

003-3NB4-100-*** C5e 10 m Patch Kabel 07C-Oranje

08C-Paars

09C-Zwart

20C-Roze

*** = Kleur

Netwerk & Data 
Cat5e Patch Kabels

Onderdeel nummer Beschrijving Notities

Cat6 Patch Kabels Kleurs

003-3B5-005-*** C6 0.5 m Patch Kabel 01C-Grijs

003-3B5-010-*** C6 1 m Patch Kabel 02C-Wit

003-3B5-015-*** C6 1.5 m Patch Kabel 03C-Blauw

003-3B5-020-*** C6 2 m Patch Kabel 04C-Groen

003-3B5-030-*** C6 3 m Patch Kabel 05C-Rood

003-3B5-050-*** C6 5 m Patch Kabel 06C-Geel

003-3B5-100-*** C6 10 m Patch Kabel 07C-Oranje

08C-Paars

09C-Zwart

20C-Roze

*** = Kleur

Netwerk & Data
Cat6 Patch Kabels
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Onderdeel nummer Beschrijving Notities

Cat6a Patch Kabels Kleurs

003-010-005-*** C6a 0.5 m Patch Kabel 01C-Grijs

003-010-010-*** C6a 1 m Patch Kabel 03C-Blauw

003-010-020-*** C6a 2 m Patch Kabel 04C-Groen

003-010-030-*** C6a 3 m Patch Kabel 05C-Rood

003-010-040-*** C6a 4 m Patch Kabel 06C-Geel

003-010-050-*** C6a 5 m Patch Kabel

003-010-100-*** C6a 10 m Patch Kabel

*** = Kleur

Netwerk & Data 
Cat6A Patch Kabels

Netwerk & Data
Staande Kasten

Onderdeel nummer Beschrijving Notities

600 × 600 Plexi Deur

RR-F1-18-P 18U 600 x 600 mm Zwart 889 mm Hoog

RR-F1-24-P 24U 600 x 600 mm Zwart 1155 mm Hoog

RR-F1-27-P 27U 600 × 600 mm Zwart 1348 mm Hoog

RR-F1-39-P 39U 600 × 600 mm Zwart 1882 mm Hoog

RR-F1-42-P 42U 600 × 600 mm Zwart 2015 mm Hoog

600 × 800 Plexi Deur

RR-F2-18-P 18U 600 x 800 mm Zwart 889 mm Hoog

RR-F2-27-P 27U 600 × 800 mm Zwart 1348 mm Hoog

RR-F2-39-P 39U 600 × 800 mm Zwart 1882 mm Hoog

RR-F2-42-P 42U 600 × 800 mm Zwart 2015 mm Hoog

800 × 600 Plexi Deur

RR-F3-27-P 27U 800 × 600 mm Zwart 1348 mm Hoog

RR-F3-39-P 39U 800 × 600 mm Zwart 1882 mm Hoog

RR-F3-42-P 42U 800 × 600 mm Zwart 2015 mm Hoog

800 × 800 Plexi Deur

RR-F4-27-P 27U 800 × 800 mm Zwart 1348 mm Hoog

RR-F4-39-P 39U 800 × 800 mm Zwart 1882 mm Hoog

RR-F4-42-P 42U 800 × 800 mm Zwart 2015 mm Hoog

Alternatieve formaten beschikbaar. Vraag naar details.
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Onderdeel nummer Beschrijving Notities

600 × 1000 Geperforeerde Deur

RR-F5-27-M 27U 600 × 1000 mm Zwart 1348 mm Hoog

RR-F5-42-M 42U 600 × 1000 mm Zwart 2015 mm Hoog

800 × 1000 Geperforeerde Deur

RR-F6-27-M 27U 800 × 1000 mm Zwart 1348 mm Hoog

2015 mm HoogRR-F6-42-M 42U 800 × 1000 mm Zwart 

Alternatieve formaten beschikbaar. Vraag naar details.

Netwerk & Data 
Server Kasten

Onderdeel nummer Beschrijving Notities

Muurkasten 450 mm Diep

RR-W1-6-G 6U Muurkast zwart 340 mm Hoog

RR-W1-9-G 9U Muurkast zwart 470 mm Hoog

RR-W1-12-G 12U Muurkast zwart 600 mm Hoog

RR-W1-15-G 15U Muurkast zwart 735 mm Hoog

RR-W1-18-G 18U Muurkast zwart 875 mm Hoog

Muurkasten 550 mm Diep

RR-W2-6-G 6U Muurkast zwart 340 mm Hoog

RR-W2-9-G 9U Muurkast Zwart 470 mm Hoog

RR-W2-12-G 12U Muurkast Zwart 600 mm Hoog

RR-W2-15-G 15U Muurkast zwart 735 mm Hoog

RR-W2-18-G 18U Muurkast zwart 875 mm Hoog

Planken

RR-S0 1U 270 mm voor 450 mm W/M Voor 450 mm

RR-S1 1U 300 mm voor 550 mm W/M Voor 550 mm

Alternatieve formaten beschikbaar. 
Vraag naar details.

Netwerk & Data 
Muurkasten
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Onderdeel nummer Beschrijving Notities

Accessoires

RR-FTSCHUKO-2  2 ventilator lade

RR-FTSCHUKO-4  4 ventilator lade

RR-FTSCHUKO-14  4 ventilator lade

009-000-094-76 horizontale stroomblok 8v

009-000-094-75 Vertikale stroomblok 12v

RR-S3 440 mm Vaste plank 315 mm

RR-S4 600 mm Vaste plank 515 mm

RR-S5 820 mm Vaste plank 715 mm

RR-A1 Kooimoeren & bouten

RR-A2 Aardingskit

RR-A3 Stabilisatie voeten

RR-C-1 Wielen

Voor 600mm diepe kasten

Voor 800mm diepe kasten

Voor 1000mm diepe kasten

voor 600mm kast

voor 800mm kast

voor 1000mm kast

EV = 50

EV=4

EV= 4

RR-A8 Borstel paneel

Netwerk & Data 
Toebehoren kasten

Onderdeel nummer Beschrijving Notities

OM1 62.5/125

002-005-005-31 4 Core OM1 Vezel Zwart Loose Tube

002-005-005-51 8 Core OM1 Vezel Zwart Loose Tube

002-005-005-81 24 Core OM1 Vezel Zwart Loose Tube

OM2 50/125

002-005-006-04 4 Core OM2 Vezel Zwart Loose Tube

002-005-006-08 8 Core OM2 Vezel Zwart Loose Tube

002-005-006-24 24 Core OM2 Vezel Zwart Loose Tube

OM3 50/125

002-005-004-04 4 Core OM3 Vezel Zwart Loose Tube

002-005-004-08 8 Core OM3 Vezel Zwart Loose Tube

002-005-004-24 24 Core OM3 Vezel Zwart Loose Tube

OM4 50/125

002-005-009-04LT 4 Core OM4 Vezel Zwart Loose Tube

002-005-009-08LT 8 Core OM4 Vezel Zwart Loose Tube

002-005-009-24LT 24 Core OM4 Vezel Zwart Loose Tube

OS2 9/125

002-005-010-04 4 Core OS2 Vezel Zwart Loose Tube

002-005-010-08 8 Core OS2 Vezel Zwart Loose Tube

002-005-010-24 24 Core OS2 Vezel Zwart Loose Tube

Netwerk & Data
Glasvezel kabel
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ArmouRode Vezel, Panels & Leads are available in a number of variants, 
please call for assistance.

Onderdeel nummer Beschrijving Notities

Pigtails

005-710-010-01B 1mtr LC Pigtails OS2

005-424-010-01B 1mtr LC Pigtails OM3

005-417-010-01B 1mtr LC Pigtails OM4

OS2 9/125

005-924-010-01B 1mtr LC-LC Duplex OS2 Patch Kabel

005-924-020-01B 2mtr LC-LC Duplex OS2 Patch Kabel

005-924-030-01B 3mtr LC-LC Duplex OS2 Patch Kabel

005-924-050-01B 5mtr LC-LC Duplex OS2 Patch Kabel

OM3 50/125

005-634-010-01B 1mtr LC-LC Duplex OM3 Patch Kabel

005-634-020-01B 2mtr LC-LC Duplex OM3 Patch Kabel

005-634-030-01B 3mtr LC-LC Duplex OM3 Patch Kabel

005-634-050-01B 5mtr LC-LC Duplex OM3 Patch Kabel

OM4 50/125

005-662-010-22B 1mtr LC-LC Duplex OM4 Patch Kabel

005-662-020-22B 2mtr LC-LC Duplex OM4 Patch Kabel

005-662-030-22B 3mtr LC-LC Duplex OM4 Patch Kabel

005-662-050-22B 5mtr LC-LC Duplex OM4 Patch Kabel

Netwerk & Data
Glasvezel Patch kabels

Onderdeel nummer Beschrijving Notities

Glasvezel panelen

009-023-040-02 LC Duplex SM paneel v 4 vezels

009-023-040-04 LC Duplex SM paneel v 8 vezels

009-023-040-06 LC Duplex SM paneel v 12 vezels

009-023-040-12 LC Duplex SM paneel v 24 vezels

009-022-040-02 LC Duplex MM paneel v 4 vezels

009-022-040-04 LC Duplex MM paneel v 8 vezels

009-022-040-06 LC Duplex MM paneel v 12 vezels

009-022-040-12 LC Duplex MM paneel v 24 vezels

XP Fit Connectorens

004-001-008-45 Glasvezel Connectoren XP LC OS2

004-001-008-52 Glasvezel Connectoren XP LC OM3

Kit

00A-011-001-20 XP Fit Plus Montage Tool Kit

Netwerk & Data
 Glasvezel panelen en connectoren
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Onderdeel nummer Beschrijving
Notities

Accessoires

RR-A6 1U 4 Ring Kabel Paneel

006-003-001-20 Cat5E RJ45 Krimp connector

006-003-001-37 Cat6 UTP RJ45 Connector Massieve/soepele kabel

006-003-001-50 	

006-004-001-10 Cat 6A RJ45 Connector Massieve Kabel

006-003-007-51 Grijs RJ45 Laarzen

006-003-010-00 Cat 5e Koppeling

006-003-010-10 Cat 6 Koppeling

006-003-010-11 Cat 6A Koppeling

00A-007-003-00 IDC Punchdown, gereedschap

00A-012-004-00 Kabel Stripper

00A-003-001-11 RJ45 Krimptang

00A-200-001-00 Connectiviteit tester

00A-012-001-00 Installatie kit

Netwerk & Data 
Toebehoren

Onderdeel nummer Beschrijving Notities

Opleiding

TRAINING-NET5 Gestructureerde bekabeling cursus 1 Dag

TRAINING-OPTIX1 Glasvezel montage cursus 1 Dag

Geeft gemachtigden het vertrouwen om Connectix bekabeling systemen correct te installeren 
en te testen.

Dekking van industriestandaarden, installatie technieken en testapparatuur. Inleiding tot de 
typische gestructureerde bekabeling systeem infrastructuur elementen. Praktische 
oefeningen zoals kabel installatie & afmontage testen en fout identificatie.

Succesvolle gemachtigden ontvangen een certificaat dat de basis vormt van de Connectix 
goedgekeurd Installer-toepassing.

Netwerk & Data 
Opleiding
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Zaventem
Excelsiorlaan 4A
1930 Zaventem
Tel. +32 (0)2 482 08 50

Netwerk & Data 
Branches

Aartselaar  
Helststraat 150
2630 Aartselaar
Tel. +32 (0)3 870 30 30

Klantenservice

T: 03 870 30 30
E: sales.be@adiglobal.com

Openingsuren
Maandag tot donderdag – 8u15 tot 
12 :15 en 13 :00 tot 17:00

Vrijdag - 8u15 tot 12 :15 en 13 :00 tot 
16:00

Netwerk & Data 
Notities

Loppem
Autobaan 20
8210 Loppem
Tel. +32 (0)50 51 34 40            
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